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Poz. 72 
ZARZĄDZENIE Nr 81/75 

WOJEWODY TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 1975 r.

w  sprawie podziału obszaru województwa toruńskiego na 
obwody łowieckie.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i praw ie łowieckim 
(jednolity tekst z 1973 r. Dz. U.. Nr 33, poz. 197), zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Dokonuję podziału obszaru województwa toruńskiego na 
obwody łowieckie w sposób w ynikający z treści załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Przebieg granic obwodów łowieckich określony w  załączni
ku wymienionym w 8 1 zarządzenia został naniesiony na 
m apę adm inistracyjną województwa w  skali 1 : 100 000, s ta 
nowiącą in tegralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3
W ykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi W ydziału Rol
nictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4
Tracą moc w  zakresie dotyczącym województwa to ruń 
skiego:
1. Zarządzenie Nr 12/68 b. Prezydium  W ojewódzkiej Rady 

Narodowej w Bydgoszczy z dnia 19 lutego 1968 r. w  sp ra
wie ustalenia granic i liczby obwodów łowieckich oraz 
wytycznych dla poprawy gospodarki łowieckiej w  w oje
wództwie bydgoskim (Dz. Urz. WRN w Bydgoszczy z 1968 
roku Nr 13 poz. 99).

2. Zarządzenie Nr R.IX-10/46/64 z dnia 16 m aja 1964 r. Wy
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Olsztynie (Dz. Urz. WRN w Olszty
nie z 1965 r. Nr 3, poz. 12; z 1968 r. Nr 4, poz. 26; z 1970 r. 
Nr 7, poz. 81; z 1971 r. Nr 7, poz. 52 i z 1972 r. Nr 10, poz. 
126).
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Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej

WOJEWODA 
dr Jan Przytarski

*) ostatni w  1975 r.

obszaru województwa toruńskiego na obwody 
łowieckie.

Załącznik do Zarządzenia Nr 81/75 
W ojewody Toruńskiego z dnia 20 
listopada 1975 roku

Obwód Nr 1 (334) „Bratian”, powierzchnia użytkowa 5.118 ha
Od wsi Rodzone szosą do Sam pławy i dalej drogą przez Ra- 
kowice do M crtęg, skąd torem  kolejowym do st. kol. Za- 
jączkowo Lub., i dalej szosą przez Kuligi, Tylice do Nowego 

! Miasta. N astępnie rzeką Drwęcą do wsi Rodzone.

Obwód Nr 2 (305) „Gryźliny”, powierzchnia użytkowa 3.912 ha
Od Radom na drogą przez Tabory do strugi i strugą do rzeki 
Drwęcy, a dalej rzeką do osady Mszanowo i Łąki, skąd szosą 
przez Nowy Dwór B ratiański do Lekart, następnie drogą do 
Jam ielnika, a stąd  szosą do wsi Radomno.

Obwód Nr 3 (310) „Skarlin”, powierzchnia użytkowa 4.600 ha.
Od wsi Jam ieln ik  drogą przez Lekarty  i Skarlin  do osady 
Sluska, skąd szosą przez wieś Łękorz i Gaj do osady Sielce 
i szosą do wsi Krotoszyny. N astępnie granica biegnie drogą 
przez Zaw adę do wsi Wonna i stąd szosą do wsi Jam ielnik.

Obwód Nr 4 (306) „Wonna”, powierzchnia użytkowa 4.410 ha
Od wsi Jam ieln ik  drogą utw ardzoną do Wonny, dalej drogą 
przez wieś Krotoszyny do drogi utw ardzonej i tą drogą przez 
Biskupiec do wsi Piotrowice, a następnie rzeką Osą do jez. 
T rupal i jego południowo-zachodnim  brzegiem do rzeki Osy 
i tą  rzeką do osady Zazdrość i stąd już drogą na Mózgowo, 
a następnie do wsi Gulb skąd z kolei drogą do granicy Gmi
ny Iław a i tą granicą do drogi utw ardzonej K araś — W onna, 
a potem w kierunku drogi utw ardzonej i drogi łączącej się 
z torem  kolejowym i tym  torem  kolejowym do wsi Jam ie l
nik.

Obwód Nr 5 (387) „Mroczenko”, powierzchnia użytkowa 
6.626 ha.
Od wsi Grodziczno szosą i drogą przez Gruchacz do wsi 
Rynek i dalej szos? przez Trzcin, Mroczno, Gwiździny, No
we Miasto Lub., Tylice i Kuligi do wsi Grodziczno.

Obwód Nr 6 (309) „Mikołajki”, powierzchnia użytkowa 
3.920 ha.
Od wsi Lekarty szosą przez Nowy Dwór Bratiański, Nowe 
Miasto Lubawskie, Marzęcice i Wawrowice do osady Sluska 
i stąd drogą przez Skarlin do wsi Lekarty.

Obwód Nr 7 (388) „K rzem ieniewo”, powierzchnia użytkoyya 
5.750 ha
Od osady Marianowo szosą przez Gwiździny do Mroczna 
i stąd drogą do granicy Gminy Brzozie i tą granicą do rzeki 
Drwęcy, dalej rzeką Drwęcą do drogi Szramowo — Nowe 
Miasto Lub. na wysokości Ławy Drwęczne i tą drogą do 
skrzyżowania z szosą Kąciki — Nielbark i szosą przez N iel- 
bark, Kurzętnik do osady Marianowo.
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Obwód Nr 8 (311) „Tereszewo”, powierzchnia użytkowa 
7.600 ha
Od Nowego M iasta Lub., szosą przez K urzętnik, N ielbark, 
dalej szosą w  k ierunku na kąciki do granicy gminy i tą 
granicą do kanału, a następnie północnym brzegiem jez. F ar- 
tęczyny W ielkie i rzeką Skarlanką do osady Sluska, a na
stępnie szosą przez Wawrowice, Marzęcice do Nowego M ia
sta  Lub.

Obwód Nr 9 (312) „Łąkorz”, powierzchnia użytkowa 8.800 ha
Od stacji kolejowej Biskupiec Pom orski terem  kolejowym 
do stacji Lipinki, skąd szosą do Łąkorza i dalej do osady 
Sluska i stąd rzeką S karlanką i północnym brzegiem jez. 
■Wielkie Partęczyny do granicy Gminy Zbiczno i tą  granicą 
do szosy Ciche - Łąkorek i tą  szosą a potem drogą przez kol. 
Olszak do wsi O strowite skąd drogą w  k ierunku wsi Górale 
do granicy Gminy Jabłonow o — tą  granicą do styku z rzeką 
Osą i dalej rzeką Osą do granicy woj. elbląskiego, granicą 
do szosy Łasin-B iskupiec i dalej tą  szosą do Biskupca Pom.

Obwód Nr 1® (313) „Lipowa Góra”, powierzchnia użytkowa 
1.C15 ha
Od wsi Bielice drogą na południe przez osadę Gaj do szosy: 
Łąkorz - W awrowice i dalej tą szosą przez wieś łąkorz do 
toru  kolejowego i tym  torem  na północny wschód do wsi 
Bielice.

Obwód Nr 11 (1) „Kozłowo”, powierzchnia użytkowa 3.075 ha.
Północno-w schodnia — od szosy Biszewo - Zaw ada granicą 
wojewódzką do szosy W ielka Tym awa - Łasin. 
Południow o-zachodnia — od granicy wojewódzkiej szosą 
(z Wielkiej Tymawy) do styku z szosą Łasin - Janikowice. 
Fćłnocno-zachodnia — od styku z szosą Łasin - W. Tym awa 
przez Jankowice, Zawadę do granicy województwa.

Obwód Nr 12 (2) „Nogat”, powierzchnia użytkowa 5.190 ha
Północna — od drogi w miejscowości Bożepole granicą w o
jewódzką do przecięcia z szosą Biszewo - Zawada. 
W schodnia — od granicy wojewódzkiej szosą przez Zawadę, 
Jankow ice do Ludwichowa.
Południowa — od szosy z Ludwichowa, południowym  brze
giem jeziora Łasońskiego — Zamkowego, do styku z szosą 
Łasin - Bogdanki i tą  szosą obok jeziora Małego do Łasina. 
Południowo-zachodnia i północno-zachodnia — z Łasina szo
są i dalej drogą przez miejscowości Krzyżówka, Białek do 
Szem bruczka, dalej rzeczką Gardęgą, następnie drogą przez 
Szem bruk, Bożepole do styku z granicą wojewódzką.

Obwód Nr 13 (3) „Jamy”, powierzchnia użytkowa 7X39 ha
Północna — od środka Wisły granicą wojewódzką na wschód 
do styku drogi z szosą z Dziwna i Kalmuz, dalej szosą przez 
Kalmuzy do skrzyżowania z torem  kolejowym i torem  do 
granicy wojewódzkiej i tą  granicą do styku z drogą z m iej
scowości Bożepole — Czarne Dolne.
W schodnia — od granicy wojewódzkiej drogą przez Boże
pole, Szem bruk oraz rzeczkę G ardęgę do Szembruczka. 
Południowa — z nrejsccw cści Szembruczek, drogą przez G u
biny, Skurgwy, Dusocin, Leśniewo i Zakurzewo, szosą oraz 
drogą do Wisły (przy ujściu rzeki Osy).
Zachodnia — od ujścia rzeki Osy, środkiem  Wisły do g ra
nicy wojewódzkiej.

Obwód Nr 14 (5) „Lisnewo”, powierzchnia użytkowa 6.880 ha. 
Północna — od styku z szosą Łasin — Bogdanki, południową 
stroną jeziora Basińskiego — Zamkowego do szosy w  Ludw i- 
chowie i tą  szosą przez Plesewo, Goczałki do granicy w oje
wódzkiej.
W schodnia i południowo-wschodnia — od szosy z W ielkiej 
Tymawy granicą wojewódzką do rzeki Osy i tą  rzeką do
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m. Lem aństwo w  kierunku  południowo-zachodnim  do rze
ki Lutryny, dalej granicą gminy i rzeką L utryną do m iej
scowości Świecie n/Osą.
Zachodnia — z Swiecia n/Osą rzeką L utryną i dalej rzeką 
Osą oraz drogą do miejscowości Mędrzyce, stad szesą przez 
Bogdanki do styku z południowym  brzegiem  jeziora Basiń
skiego - Zamkowego.

Obwód Nr 15 (6) „Orle”, powierzchnia użytkowa 9.24C ha 
Północno-wschodnia — z miejscowości Gubiny drogą przez 
Szembruczek, Eiałek, Krzyżówka do Łasina, stąd szosą przez 
Bogdanki do Mędrzyc, następnie drogą oraz rzekam i Osą 
i L utryną do Swiecia n/Osą.
Południowa — z miejscowości Swiecie n/Osą drogą przebie
gającą przez północną część jeziora Mełno i dalej tą  drogą 
przez Słup do szosy w  kierunku Łasina do m ostku na rze
ce Osa w  Słupskim  Młynie, dalej drogą polną przez Orle, 
Salno do szosy Grudziądz- -Łasin i dalej tą  szesą do drogi 
wiodącej w  k ierunku Sarnówka.
Zachodnia — drogą przez Sarnówko, Rogoźno do m. Gubiny.

Obwód Nr 16 (4) „Lisikąt”, powierzchnia użytkowa 4.920 ha
Północna — od ujścia rzeki Osy do Wisły drogą do Z akurze- 
wa i dalej szosą przez Leśniewo, Dusociń do m. Gubiny. 
Południowo-wschodnia — z miejscowości Gubiny drogą przez 
Rogóźno, Pręczawę, Sarnówko do szosy Rogoźno Zam ek — 
Grudziądz i dalej szesą przez Kłódkę Szlachecką, S tanisła
wowo do szosy Nicwałd—Grudziądz i dalej szosą do styku 
z torem  kolejowym Nicwałd—Grudziądz i tym  torem  do 
granicy adm inistracyjnej m iasta Grudziądza. 
Południowo-zachodnia i zachodnia — od toru  kolejowego — 
Nicwałd - Grudziądz granicą adm inistracyjną m iasta G ru
dziądza do rzeki Wisły, dale,; środkiem rzeki Wisły do ujścia 
rzeki Osy w  miejscowości Zakurzewo.

Obwód Nr 17 (10) „Karasek”, powierzchnia użytkowa 1.490 
ha
Północna — od skrzyżowania dróg Dąbrówka K rólew ska - 
- Salno drogą przy północnej części jeziora Salno i dalej 
przez Orle do Słupskiego M łyna (mostek nad rzeką Osą). 
Fcłudniowo-yrschodnia —■ od m ostku na rzere Oso w  m. 
Słupski Młyn, szosą przez M ansfeld (Jasiewo) do Gruty. 
Południowo-zachodnia — z G ruty szosą przez Salno do 
skrzyżowania dróg na odcinku Salno - Dąbrówka Królewska.

Ofcwód Nr 18 (7) „Annowo”, powierzchnia użytkowa
5.908 ha
Północna — od styku trzech szos obok stacji kolejowej Ow
czarki, szosą przez Kłódkę - Szlachecką do skrzyżowania 
z drogą polną do Salna, stąd szosą przez Grutę, M ansfeld 
(Jasiewo) do m. Słup.
Wschodnia. — z miejscowości Słup drogą do Linowa K ró
lewskiego stąd szosą do toru  kolejowego w  miejscowości Li
nowo.
Południowa — od m. Linowo torem  kolejowym przez Mełno, 
Nicwałd, Sądowo do szosy Węgrowo Polskie — Wielkie 
Tarpno.
Zachodnio-północna — od styku z torem kolejowym szosą 
przez Stanisław awo do styku szos obok stacji kolejowej Ow
czarki.

Obwód Nr 19 (8) „Bursztynowo”, powierzchnia użytkowa
4X00 ha
Północno-wschodnia i wschodnia — od. drogi Linowo K ró
lewskie—Słup (w północnej części jeziora Mełno) drogą do 
Swiecia n/Osą, stąd rzeką L utryną do granicy Gminy Swie
cie n/Osą i tą  granicą do szosy Jabłow o - Zam ek - Rywałd 

j Szlachecki.
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Południow a od granicy Gminy Swiecie n/Osą szosą przez Ry
w ałd  Szlachecki do styku z drogą do m. Gołębiewo. 
Zachodnia — z m. Golebiewo do Gołębiewka, stąd  szosą do 
to ru  kolejowego w  Boguszewie i tym  torem do szosy przy 
stacji kolejowej Linowo i szosą do Linowa Królewskiego a 
następnie do styku z drogą od Świecia n/Osą (w północnej 
części jeziora Mcłno).

Obwód Nr 20 (94) „Pijew o”, powierzchnia użytkowa 5.4C0 ha
Północna — od krzyżówek szos w  Okoninie szosą do toru  
kolejowego (stacja kolejowa Mełno) i tym  torem  do Bogu-
szewa.
W schodnia — od toru kolejowego w Boguszewie szosą i dro
gą przez Gołębiewko do szosy w  miejsc. Gołębiewo. 
Południowa — od miejsc. Gołębiewko szosą przez Radzyń 
Chełmiński Rozental, Zielonowo do miejsc. Dębiniec. 
Północno-zachodnia — z miejsc. Dębiniec szosą przez W ik- 
torowo, P lem ięta do miejsc. Okonin.

Obwód Nr 21 (9) „M arusza”, powierzchnia użytkowa 8.326 ha
Północno-wschodnia — od granicy adm inistracyjnej m iasta 
Grudziądza torem  kolejowym przez Sądowo, Nicwałd do 
szosy przy stacji kolejowej Mełno.
Południowo-wschodnia — od toru kolejowego przy stacji ko
lejowej Mełno szosą przez Okonin, P lem ięta, Wiktorowo, Dę- j 
bieniec, W iewiórki, Błędowo do styku z drogą w miejsco
wości Płąchawy.
Zachodnia — z miejscowości Płąchaw y drogą do W ałdowa 
Szlacheckiego, dalej torem  kolejowym przez Mały Rudnik 
do granicy adm inistracyjnej m iasta Grudziądza i dalej tą 
granicą do szosy P iaski - Grudziądz w  miejscowości L inar- 
czyk, dalej szosą w kierunku Grudziądza do ściany lasu ko
m unalnego i dalej ścianą lasu w  kierunku wschodnim w  linii 
prostej do rzeki M arusza, tą rzekę do styku z drogą polną 
w iodącą do wsi Pastw isko do przecięcia z rowem m eliora
cyjnym  i tym  rowem w kierunku do mostku na szosie G ru
dziądz - M arusza i dalej rowem do skrzyżowania z torem  ko- j  

lejowym Grudziądz - Nicwałd.

Obwód Nr 22 (79) „Ciche”, powierzchnia użytkowa 9.868 ha j
Północna — od miejsc. Ostrowite drogą i szosą przez kol. Ol
szak do wsi Łąkorek, dalej szcsą do granicy Gminy Zbiczno 
i wzdłuż granicy do drogi Strzemiuszczek - Szafarnia. 
Południowo-wschodnia — od granicy Gminy (miejsc. S zafar
nia) drogą orzez Strzemiuszczek (pomiędzy jezioram i Zbicz- j 
no a Strażym ) miejsc. Zbiczno, dalej szosą i drogą przez P a- } 
nek do Najmowa.
Południowo-zachodnia i zachodnia — z Najm owa szosą do 
Sumowa, drogą przez Sumówko, Tomki, dalej szosą przez 
Konojady, G óraliki do miejsc. Górale, następnie drogą i tą  
drogą do miejsc. Ostrowite.

Obwód Nr 23 (86) „Jabłonowo”, powierzchnia użytkowa 
9.028 ha
Północna — od styku granicy Gminy Jabłonowo z rzeką Osą 
w  miejsc. Lem aństwo i dalej rzeką Osą przez Jezioro Pło- 
węż do styku z granicą Gm. Biskupiec.
W schodnia — od styku granicy Gminy Biskupiec z rzeką 
Osą, granicą do styku z drogą Ostrowite — Górale do drogi 
przez Górale, stąd szosą przez Góraliki, Konojady do stacji 
kolejowej w  m. Konojady.
Południowa — od stacji kolejowej w K onojadach szosą przez 
Lembarg dalej drogą do granicy Gminy Książki przy miejsc. 
Brudzawki.
Zachodnia — od skrzyżowania z drogą Brudzawki — Buko
wiec granicą Gminy Książki, a następnie torem  kolejowym 
i na wysokości wsi Budziszewo drogą do granicy G. Jab ło
nowo i dalej tą  granicą do styku z rzeką Osą w  m. Lem ko- 
wizna.

Obwód Nr 24 (90a) „Łopatki, powierzchnia użytkowa 5.434 ha
Północna — z miejsc. Radzyń Chełm iński szosą przez Gołę
biewo, Rywałd Szlachecki do skrzyżowania, z Gminy Jab ło 
nowo Pom. przed miejsc. Jabłonowo Zamek.
W schodnia i południowo-wschodnia — od szosy Rywałd Szla
checki -  Jabłonowo Zam ek w  miejsc. Blizno granicą Gminy 
Jabłonow o i drogą do toru kolejowego i tym  torem  przez 
Książki do styku z szosą biegnącą do miejsc. Łopatki. 
Południow a — od styku szosy z torem  kolejowym w miejsc. 
Książki szosą i drogą przez Łopatki, Jarantow iczki do skrzy
żowania z szosą Radzyń Chełm iński - W ąbrzeźno w Ja ra n -  
towicach.
Zachodnia — z Jaran tow ic szosą do Radzynia Chełmińskiego.

Obwód Nr 25 (93) „Ngowo”, pow ierzchnia użytkowa 7.377 ha
Północna — z miejsc. Działowo szosą przez Płąchaw y, Błę
dowo, W iewiórki, Dębieniec, Zielnowo do miejsc. Radzyń 
Chełmiński.
W schodnia — z miejsc. Radzyń Chełm iński szosą do J a ra n 
towic. Południowa — z miejsc. Jaran tow ice drogą traktow ą 
do S tanisław ki stąd szosą przez Szczerosługi, Nowąwieś 
Królewską, Wieldządz, Kotnowo, Dąbrówkę do miejsc. Dzia
łowo.

Obwód Nr 26 (104) „Robakowo”, powierzchnia użytkowa 
4.529 ha
Północno-zachodnia — z miejsc. Wabcz szosą do miejsc. M a
ły Rudnik.
W schodnia — od szosy w miejsc. Mały Rudnik torem  kolejo
wym do stacji kolejowej W ałdowo Szlacheckie, dalej drogą 
polną do miejsc. Płąchawy.
Południow a — z miejsc. Płąchaw y szosą do Działowa, dalej 
drogą przez Dąbrówkę, K rajęcin do to ru  kolejowego i tym 
torem  do budki kolejowej w  Pniewitem , od budki kolej, w 
Pniew item  drogą polną przez Linowiec do miejsc. Wabcz.

Obwód Nr 27 (105) „Podwiesk”, powierzchnia użytkowa 
8.132 ha
Północno-zachodnia — od rzeki Małej Wisły poniżej miejsc. 
Ostrów  Świecki rzeką Wisłą do m iejsca na północ powyżej 
miejsc. Rządz.
W schodnia — od rzeki Wisły drogą przez Rządz do Rudnika. 
Południowo-wschodnia — z Rudnika szosą przez Rudę, P a- 
parzyn do Wabcza.
Południowo-zachodnia z miejsc. Wabcz drogą przez Stary 
Młyn - Żaki Nowąwieś, Kolno do rzeki Małej Wisły i jej 
południowo-zachodnim  brzegiem na południowy zachód po
niżej Ostrowa Świeckiego do rzeki Wisły.

Obwód Nr 28 (108) „Nowe D obra”, powierzchnia użytkowa 
3.858 ha
Północno-zachodnia — od miejsc, naprzeciw  portu Żeglugi, 
rzeką Wisłą do zachodniego brzegu Małej Wisły, 
'ó łnocno-w schcdnia — od rzeki Wisły poniżej Ostrowa 
Świeckiego dalej południowo-wschodnim brzegiem Małej 
Wisły do miejsc. Kolno, stąd drogą polną przez Nowąwieś 
Chełmińską, Żaki - S tary  Młyn do miejsc. Wabcz. 
Południowo-wschodnia — z miejsc. Wabcz szosą do Stolna. 
Południowo-zachodnia — z miejsc. Stolno szosą przez Cheł
mno do rzeki Wisły na wysokości portu  Żeglugi.

Obwód łowiecki Nr 29 (77) „Brzozie”, powierzchnia użytkowa 
8.815 ha
Północno-wschodnia — od szosy Wlk. Głęboczek — Lubaw 
skie Brzozie granicą gminy Brzozie do styku z drogą bieg
nącą od miejsc. Gutowo.
Południowa — od granicy Gminy Brzozie drogą i szosą przez 
Gutowo do skrzyżowania z K anałem  Branica w miejsc. B art- 
niczka.
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P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  o d  s k rz y ż o w a n ia  z szo są  w  m ie jsc . 
B a r tn ic z k a  K a n a łe m  B ra n ic a , d a le j  rz e k ą  D rw ę c ą  a  n a s tę p 
n ie  szo są  p rz ez  W lk . G łę b o cz ek  do g ra n ic y  G m in y  B rzo zie .

O bw ód Kr 30 (83) „ C ie lę ta ”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  8.549 ha
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  z m ie jsc . Ż m ijew o , d ro g ą  p rz ez  P o 
k rz y w k i, s tą d  l in ią  o d d z ia ło w ą  w  p ro s te j  l in ii  p rz ez  jez io ro  
B a c h o te k  do s ta n ic y  w o d n e j w  B a c h o tk u , n a s tę p n ie  d ro g ą  
p rz e z  k o lo n ię  B a c h o te k , P o k rz y d o w o  do  d ro g i p o w y ż e j s ta c j i  
k o le jo w e j S z ra m o w o .
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  od  s ta c j i  k o le jo w e j S z ra m o w o  d ro g ą  
i p rz e d  S z ra m o w e m  ro w e m  do g ra n ic y  G m in y  K u rz ę tn ik  
i d a le j tą  g ra n ic ą  do  szosy  b ie g n ą c e j z B rzó z ią  L u b a w sk ie g o  
i t ą  szo są  p rz ez  W lk . G łę b o cz ek  do  D rw ęc y , n a s tę p n ie  rz e k ą  
D rw ę c ą  d o  s ty k u  z K a n a łe m  B ra n ic a .
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  c d  s ty k u  z K a n a łe m  B ra n ic a  
r z e k ą  D rw ę c ą  i p rz e d  m ie jsc . N o w y  D w ó r w  k ie ru n k u  n a  
p o łu d n ie  k a n a łe m  do m . K c z ia ry , s tą d  d ro g ą  p rz ez  Ś w ie r -  
c zy n k i, S w ie rc z y n y  do m ie jsc . S zczu k a .
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  z m ie jsc . S zczu k a  szo są  p rz ez  P o d -  
g ó rz , B ro d n ic ę  do Ż m ijo w a .

O bw ód Kr 31 (78) „P ok rzyd ow o”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  
3.74.8 ha
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  ze Z b ic zn a  d ro g ą  (p o m ięd zy  je z io ra 
m i Z b iczn o  a  S tra ż y m ) p rzez  S trz e m iu sz c z e k  w  k ie ru n k u  
S z a fa m i do  g ra n ic y  G m in y  K u rz ę tn ik  i d a le j  tą  g ra n ic ą  
n a  w sch ó d  i p o łu d n ie , n a s tę p n ie  ro w e m  do S z ra m o w a  o raz  
d ro g ą  do s ta c j i  k o le jo w e j S z ra m o w o .
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  od  s ta c j i  k o le jo w e j S z ra m o w o  
d ro g ą  p rz e z  P o k rz y d o w o , ko l. B a c h o te k  do s ta n ic y  w o d n e j 
w  B a c h o tk u , s tą d  n a  p o łu d n io w y  zac h ó d  p rz e c in a  jez io ro  
B a c h o te k  i d a le j  l in ią  o d d z ia ło w ą  i d ro g ą  p rz ez  P o k rz y w k i 
do s ty k u  z szosą  b ie g n ą c ą  od  Ż m ije w a .
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  c d  s ty k u  z d ro g ą  od  P o k rz y w e k  
szosą  p rz ez  Ż m ije w o  do Z biczna.

O bw ód N r 32 (84) „B obrow o,” p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  7.899 ha
P ó łn o c n a  —  z m ie jsc . L e m b a rg  szo są  o b o k  M ilesze w  p rzez  
K o n o ja d y  do m ie jsc . T o m k i, d a le j  d ro g ą  p rz ez  S u m ó w k o  do 
S u m o w a , s tą d  szosą  do N a jm o w a , n a s tę p n ie  d ro g ą  p rz ez  P o -  
r .ek  do Z b iczn a .
W sc h o d n ia  —  ze Z b ic zn a  szo są  p rzez  B ro d n o , Ż m ijew o  do 
s ty k u  z to re m  k o le jo w y m  K ru s z y n y  S z la c h e c k ie  —  B ro d n ica . 
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  — od s ty k u  z szosą  b ie g n ą c ą  od  Ż m i
je w a  w  m ie jsc . N isk ie  B ro d n o  to re m  k o le jo w y m  do p rz y 
s ta n k u  ko l. D ru ż y n a , d a le j  szo są  p rz ez  ko l. B o b ro w o  do Z g n i- 
ło b ło ty , n a s tę p n ie  d ro g ą  i szosą  p rz ez  K ru s z y n y  —  R u m u n k i 
do  m ie jsc . L e m b a rg .

O bw ód N r 33 (81) „R uda”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  9.982 ha
P ó łn o c n a  z m ie jsc . B a r tn ic z k a  szosą  p rz ez  G u to w o  w  k ie r u n 
k u  p ó łn o c n o -w sc h o d n im , a  od  w si G u to w o  d ro g ą  p o ln ą  do 
g ra n ic y  w o je w ó d z k ie j.
W sc h o d n ia  i P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  g ra n ic ą  w o je w ó d z k ą  
d.o s ty k u  z g ra n ic ą  G m in y  Ś w ie d z ie b n ia , d a le j  tą  g ra n ic ą  do
m ie jsc o w o śc i K s ię te .
Z a c h o d n ia  —  z m ie jsc . K s ię te  d ro g ą  n a  p ó łn o c  p rzez  G o łk o -
w o  (p o m ięd zy  je z io ra m i bez  n azw y ), Ś w in ia k i  i d ro g ą  p rzez  
M ie siąc zk o w o  do  szosy  i szo są  p rz ez  Z d ro je  do  B a r tn ic z k a .

O b w ó d  K r  34 (82) „ J a s t r z ę b ie ” , p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  8.515 
ha
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  od  rz e k i D rw ęc y  K a n a łe m  B ra n ic a  
do  m ie jsc . B a r tn ic z k a , d a le j szo są  do m ie js c . . Z d ro je , s tą d  
d ro g ą  p rzez  M iesiączk o w o , Ś w in ia k i (p o m ięd zy  je z io ra m i bez 
n azw y ), G c łk o w o  c’o g ra n ic y  G m in y  Ś w ie d z ie b n ia . 
P o łu d n io w a  —  g ra n ic ą  G m in y  Ś w ie d z ie b n ia  i O s iek  obok. 
ko l. G o łk o w o  do s ty k u  z d ro g ą  od  S z y m k o w a  (p o w y żej 
m ie jsc . K u ja w a . P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  od  g ra n ic y  g m in y
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O s ie k  p o w y że j m ie jsc . K u ja w a  d ro g ą  d o  S z y m k o w a , d a le j  
szo są  do  m ie jsc . S zczu k a , s tą d  d ro g ą  p rz e z  S w ie rc z y n y , 
S w ie rc z y n k i do  m ie jsc . K o s ia ry , d a le j d ro g ą  w  k ie ru n k u  
p ó łn . do  k a n a łu , d a le j  ro w e m  do  to r u  k o le jo w e g o  o b o k  b u d . 
N o w y  D w ó r w y  b u d . a  s tą d  w  p ro s te j  l in i i  do  rz e k i D rw ę c y  
i d a le j  do s ty k u  z k a n a łe m  B ra n ic a .

O bw ód Nr 35 (85) „M oczad ła”, p o w ierzch n ia  u ży tk o w a  
3.654 ha
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  z B ro d n ic y  szo są  p rz e z  P o d g ó rz , 
S zczu k ę  do S z y m k o w a , s tą d  d ro g ą  n a  p o łu d n io w y  zach ó d  
do g ra n ic y  G m in y  O s ie k  p rz e d  m ie jsc . K u ja w a . 
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  g ra n ic ą  g m in y  do  rz e k i D rw ęc y . 
F ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  rz e k ą  D rw ę c ą  do  B ro d n icy .

O bw ód N r 36 (86) „M szano”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  9.513 ha
P ó łn o c n a  —  z m ie jsc . Z g n iło b ło ty  szo są  p rz ez  B o b ro w o  do 
s ty k u  z to re m  k o le jo w y m  p rz y  s ta c j i  k o le jo w e j D ru ż y n y  
i ty m  to re m  p rzez  N isk ie  B ro d n o , d a le j  szo są  do rz e k i  D rw ę 
cy w  B ro d n icy .
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  z B ro d n ic y  rz e k ą  D rw ę c ą  do s ty -  
k u  z p o to k ie m  w  m ie jsc . K o łą t.
Z a c h o d n ia  —  od rz e k i D rw ę c y  w  m ie jsc . K o łą t  p o to k ie m  
p rz ez  H a m e r  do p rz e c ię c ia  się  z d ro g ą  i tą  d ro g ą  p rz e z  m ie jsc . 
K u ja w a , S u w a ła , d a le j  d ro g ą  i szo są  p rz e z  W ro ck i, P lą c h o -  
ty , K a w k i do  m ie jsc . B u czek  s tą d  d ro g ą  p rz ez  ko l. Z g n iło 
b ło ty  do  szosy  w e  w s i Z g n iło b ło ty .

O bw ód N r 37 (87) „ N ieży w ieć”, p o w ierzch n ia  u ży tk o w a  
6.648 ha
P ó łn o c n a  — od s ty k u  d ro g i z g ra n ic ą  G m in y  K s ią ż k i p rz e d  
m ie jsc . B ru d z a w k i d ro g ą  i szosą  do  L e m b a rg u .
W sc h o d n ia  —  z L e m b a rg u  szo są  do  m ie jsc . K ru s z y n y , d a le j  
d ro g ą  p rz ez  K ru s z y n y  —  R u m u n k i, Z g n iło b ło ty , ko l. Z n iło -  
b ło ty  do  m ie jsc . B u c ze k  s tą d  szo są  p rz ez  K a w k i, P lą c h o ty .  
P o łu d n io w a  —  z m ie jsc . P lą c h o ty  szosą  do  m . W ro ck i d a le j  
d ro g ą  do  sk rz y ż o w a n ia  z to re m  k o le jo w y m  K a w k i-W ro c k i . 
Z a c h o d n ia  od d ro g i W ro ck i -  Ł o b d o w o  g ra n ic ą  G m in y  D ę 
b o w a  Ł ą k a  d o  szesy  w  m ie jsc . G ra b o w ie c  i t ą  szo są  do  s k rz y 
ż o w a n ia  z d ro g ą  od  D ę b o w e j Ł ą k i i tą  d ro g ą  o ra z  szosa  w  
k ie ru n k u  p ó łn o cn y m  do g ra n ic y  G m in y  K s ią ż k i do  s ty k u  
z d ro g ą  od B u k o w c a  p o w y ż e j m ie jsc . B ru d z a w k i.

O bw ód N r 38 (89a) „ K siążk i”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a  3.921 ha
F ó łn o c n o -w sc h o d n ia  i w s c h o d n ia  —  c d  s k rz y ż o w a n ia  g r a n i 
cy G m in y  K s ią ż k i z to re m  k o le jo w y m  Ja b ło n o w o  -  K s ią ż k i 
tą  g ra n ic ą  do p rz e c ię c ia  z szosą  i d a le j  tą  szosą  do  s ty k u  
z d ro g ą  od  D ę b o w e j Ł ą k i  w  m ie jsc . O sieczek .
P o łu d n io w a  —  od  s ty k u  szosą  p rz ez  O sieczek , J a w o rz e  do 
s k rz y ż o w a n ia  z to re m  k o le jo w y m  w  m ie jsc . M y śliw iec . 
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  od sk rz y ż o w a n ia  z szo są  M y ś liw iec  -  
-  J a w o rz e  to re m  k o le jo w y m  p rz ez  K s ią ż k i do  sk rz y ż o w a n ia  
z g ra n ic ą  G m in y  Ja b ło n o w o .

O b w ó d  Nr 39 (89) „D ębow a Ł ą k a ”, p ow ierzch n ia  u ży tk o w a
4.930 h a
P ó łn o c n a  — c d  sk rz y ż o w a n ia  szosy  z to re m  k o le jo w y m  w  
n i’e ;sc . M y ś liw iec  szosą  p rzez  J a w o rz e ,  O sieczek  do s ty k u  
z d ro g ą  i sz e są  B ru d z a w y -G ra b o w ie c .
V: sc h o d n ia  —  cd  s ty k u  szos B ru d z a w y  i O s ie c zk a  d ro g ą  do 

| szosy  K s ią ż k i —  G ra b o w ie c  i tą  szosą  do  g ra n ic y  G m in v  D ę 
b o w a  Ł ą k a  w  m ie jsc . G ra b o w ie c  i d a le j  t ą  g ra n ic ą  do  s k rz y 
ż o w a n ia  z szesą  p rz e d  m ie jsc . Ł o b d o w o .
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  od sk rz y ż o w a n ia  z g ra n ic ą  G m iny ,, 
szo są  p rzez  Ł o b d o w o , K u rk o c in , N ie d źw ie d ź , W a ły cz  do 
sk rz y ż o w a n ia  szosy  W ały cz  -  W ąb rz eź n o  z to re m  k o le jo w y m . 
K s ią ż k i -  P ły w a c ze w o .
P ó Jn o ęn o Tz a c h o d n ia  c d  sk rz y ż o w a n ia  z szo są  W ały cz  -  W ą-' 
b -z eź n o  to re m  k o le jo w y m  do s k rz y ż o w a n ia  to ru  z szo^ą 
M y śliw iec  - J a w o rz e .
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Obwód Nr 40 (90) „Sitno”, powierzchnia użytkowa 4.287 ha
Północna — od szosy w miejsc. Jarantow ice drogą i szosą 
przez Jsrantow iczki, Łopatki do styku z torem  kolejowym 

miejsc. Książki.
W schodnia — z miejsc. Książki torem  kolejowym do skrzy
żowania z drogą W ałyczek -  W’ąbrzeźno.
Zachodnia — od skrzyżowania drogi Wałyczek - Wąbrzeźno 
z torem  kolejowym drogą do Wąbrzeźna, dalej szosą do 
skrzyżowania z drogą w  m. Jarantow ice.

Obwód Nr 41 (88) „W ielkie Itadow iska”, powierzchnia użyt
kowa 8.847 ha
Północno-wschodnia — od skrzyżowania szosy z torem  ko
lejowym przy miejscu Wałycz szosą przez Niedźwiedź, K ur- 
kocn , Łobdowo do skrzyżowania z szosą Lipnica- -Karczewo 
przez miejsc. Tokary.
Południowo-wschodnia — od skrzyżowania szos powyżej 
miejsc. Tokary szosą przez Lipnicę, Dylewo, Pluskowęsy do 
Kowalewa Pomorskiego i skrzyżowania z torem kolejowym. 
Północno-zachodnia — od skrzyżowania toru z szosą (od Ko
walewa Pomorskiego) torem  kolejowym do skrzyżowania 
z. szosą Wałycz — Wąbrzeźno.

Obwód Nr 42 (91) „Łabędź”, powierzchnia użytkowa 7.388 ha
Północna — z miejsc. Nowa wieś Królewska drogą i szosą 
do Stanisław ek dalej do miejsc. Jarantow ice.
W schodnia — od miejsc. Jarantow ice szosą przez Wąbrzeźno, 
d .‘lej drogą w k ierunku W ałyczek do skrzyżowania z torem  
kolejowym i torem  do styku z drogą w miejsc. Gać. 
Południowa — od to ru  kolejowego w miejsc. Gać drogą w 
• ierunku północno-zachodnim do styku dróg z miejsc. Czy- 
stochleb i dalej skręca drogą między miejscowościami Błoto 
i Zgniłka do styku dróg w miejsc. Łudowice. 
z:schodnia — od krzyżówek dróg w  miejsc. Łudowice drogą 
do szosy W ąbrzeźno - Ryńsk a następnie szosą przez So
snówkę, Trzciano, Frzydwórz oraz drogą do szosy Przydwórz 
o ra : drogą do szosy Płużnica - Wąbrzeźno i tą szosą do szosy 
w  kierunku Uciąż, dalej szosą do Nowej wsi Królewskiej.

Obwód Nr 43 (92) „Rvńsk”, powierzchnia użytkowa 7.72.3 ha
Północna — od miejsc. Kotnowo szosą przez Wieldządz do 

rzyżówek szos w  miejsc. Nowawieś Królewska.
W schodnia — z miejsc. Nowawieś Królewska szosą do 
miejsc. Uciąż stąd drogą do kol. Czaple, dalej szosą i drogą 
przez Przydwórz oraz szosą przez Trzciano i Sosnówkę, na
stępnie drogą przez Łudowice oraz pomiędzy miejsc. Znił- 
ka-Błoto do toru  kolejowego w miejsc. Gać. 
Południowo-wschodnia — od styku z drogą w miejsc. Gać 
toiem  kolejowym do szosy z Kowalewa Pomorsk'ego. 
Pcłudm ow o-zachodnia — od toru  kolejowego w  Kowalewie 
Pom orskim  szosą przez Sierakowo, Orzechowo do Wiecznego 
K anału (Strugi Toruńskiej) w  Zajączkowic i tym Kanałem  
do potoczenia z jeziorem Wieczno.
zachodnia — brzegiem jeziora Wieczno do przystani, dalej 
drogą do Orłowa (stacji kolejowej), następnie szosą przez 
Ostrowo, Fłużnicę do skrzyżowania z szosą w miejsc. K ot
nowo.

Obwód Nr -14 (106) „Lisewo”, powierzchnia użytkowa 7.(149 ha
Północna — od toru  kolejowego w Krajęćinie drogą polną 
przez Dąbrówkę, do skrzyżowania z szosą tv Kotńowie. 
W schodnia — z Kotnowa szosą przez Płużnicę, Ostrowo do 
Orłowa, stąd torem kolejowym do miejsc. Bocień. 
Południowa — z miejsc. Bocień szosą przez Dubielno do toru 
kolejowego przy stacji kolejowej W roeławki.
Zachodnia — od szosy przy stacji kolejowej W roeławki to- 1 
rem  kolejowym przez Firlus, Kornatowo do styku z drogą' 
w  Krajęćinie.*

Fez. 32

Obwód Nr 45 (107) „K am larki”, powierzchnia użytkowa 
7.653 ha
Północno-zachodnia — z miejsc. Stolno szosą do Wabcza. 
rółncczno-w schodnia z miejsc. Wabcz drogą polną przez Li- 
r.owieę do to ru  kolejowego w m. Pniewitc. 
Południowo-wschodnia — od budki kolejowej w  Pniew item  
torem  kolejowym przez Kornatowo, F irlus do skrzyżowania 
z szosą przy stacji kolejowej W roeławki. 
Południowo-zachodnia — od to ru  kolejowego przy stacji 
W roeławki szosą przez Papowo Biskupie, Storluz do miejsc. 
Stolno.

Obwód Nr 46 (109) „Jezioro Czyste”, pow ierzchnia użytko
wa 7.842 ha
Północno-wschodnia — od styku szos w  Chełmnie szosą 
przez Grubno Stolno, Nałęcz, Kowalewicz, Storluz do miejsc. 
Papowo - Biskupie.
Południowo-zachodnia — z Papowa Biskupiego szosą przez 
Zegartowice, Trzebacz Szlachecki do miejsc. Grzybno. 
Zachodnia — z miejsc. Grzybno drogą polną do Stablewic, 
dalej torem  kolejowym do miejsc. Płutowo, stąd szosą przez 
Dorposz Szlachecki, Watorowo, Brzozowo do styku szos w 
Chełmnie.

Obwód Nr 47 (110) „S łarcgród”, powierzchnia użytkowa 
6.705 ha
Północno-zachodnia — rzeką Wisłą na wysokość miejsc. G ra
bówko do portu Żeglugi na wysokości Chełmna.
W schodnia — od portu Żeglugi na Wiśle szesą przez Cheł
mno, Brzozowo, Watorowo, Dorposz Szlachecki do miejsc. 
Płutowo, następnie torem  kolejowym do drogi od Gołoty 
w miejsc. Stablewice.
Południowo-zachodnia — od gospodarstwa rolnego CNOS w 
Stablewicach drogą przez Gołoty oraz szosą przez Bruki II, 
Kokocko do Wisły na wysokości miejsc. Grabówko.

Obwód Nr 48 (138) „Zelzno”, powierzchnia użytkowa 5.739 ha 
Północna — z Dubielna szosą przez Drzcnowo, Bocień do 
PGR Orłowo, dalej drogą publiczną (Orłowo - Ryńsk) do 
przystani na jeziorze Wieczno (rezerwat), dalej południowo- 
zachodnim brzegiem tego jeziora do połączenia z Wiecznym 
kanałem .
W schodnia — od jeziora Wieczno, Wiecznym Konałem  do 
Zajączkowa, stąd szosą do Węgorzyna.
Południowa — z Węgorzyna szosą przez Zelgno do Chełmży. 
Zachodnia — z Chełmży szosą przez Skąpe do Dubielnika.

Obwód Nr 49 (139) „N aw ra”, powierzchnia użytkowa 8.018 ha 
Północna — z Grzybna drogą i szosą przez Trzebacz Szla
checki, Zegartowice, Papowo Biskupie do Dubielna. 
W schodnia — z Dubielna szosą przez Warszewice, Biskupice 
do Łubianki.
Zachodnia — cd skrzyżowania szos w Łubiance szosą przez 
Wypcz do Grzybna.

Obwód Nr 50 (111) „Unisław”, powierzchnia użytkowa 6.187 ha 
Północno-zachodnia — na wysokości Czcrże - Kozielec rzeką 
Wisłą do m ejsc. Grabówko i szosą do Kokocko. 
Północno-wschodnia — od wysokości G rabów ka — rzeki W i
sły drogą i szosą przez Kokocko, Bruki II i dalej drogą przez 
Gołoty oraz torem  kolejowym i drogą przez Stablewice do 
Grzybna, stąd szosą do miejsc. Wypcz.
Pcludnicwo-zEChodnia — z miejsc. Wypcz szosą do stacji 
kolejowej Wypcz i tym  torem  do drogi do Głażewa, dalćj 
szosą w  k ierunku północnym do rozwidlenia drogi polriej 
i tą  drogą przez m ajątek  P G " Racinicwo do toru kolejowego 
i torem  w  kierunku południowo-zachodnim  do rkrzyżow a4' 
n-la z Srogą od miejsc. Loktowo, następnie d ro rą  w kiertrtl- 
k.u północno-zachodnim  przez Loktowo,-Gzin, Czarża d e rż ć -  
ki Wisły na wysokości Kozielća. • •’
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O bw ód N r 51 (127) „Ś w iedziebn ia”, pow ierzchn ia  użytkow a 
6.110 h a
P ó łnocno -w schodn ia  — od szosy Sobiesierzn ie  - N iem ojew o 
g ran icą  gm iny Ś w iedziebn ia  przez O strów , n astępn ie  d ro 
gą  przez K się te  i da le j d rogą do Szynków ka do g ran icy  w o
jew ódzk ie j.
W schodnia  — g ran icą  w ojew ódzką przez Płociczno, K ipichy, 
K ale je , Z ato row iznę  do sty k u  z szosą O kalew o - Jasiony . 
P o łu d n io w a  — od g ran icy  w ojew ódzkiej szosą do Skalew a. 
Z ach o d n ia  — z O kalew a d rogą przez C zerw onkę, Zofiew ko, ' 
Zofiew o, kol. Z asady , d a le j szosą przez B ielki, Janow o, Ś w ie
dziebnię, R ok itn icę  do g ran icy  G m iny  Św iedziebnia .

O bw ód N r 52 (128) „S ad łow o”, pow ierzchn ia  uży tkow a 
1S.36Q ha
P ó łnocna  — od szosy B rodn ica  — R ypin  g ran icą  G m iny 
O siek  do szosy Św iedziebn ia  - Szym kow o,
W schodnia  —  od g ran icy  G m iny  Ś w iedziebnia szosą przez 
Św iedziebnię , Jan o w o  do s ty k u  z drogą od O kalew ka, dalej 
d rogą  przez w ybudow an ie  Z asady , Zofiew ko, Zofiew o, C zer
w onko do O kalew a.
P o łu d n io w a — z O kalew a szosą do R ypina.
Z achodn ia  —  z R yp ina  szosą przez S trzygi, O siek do g ran icy  
G m iny  O siek.

O bw ód N r 53 (136) „D ługie”, pow ierzchn ia  uży tkow a 6.120 ha
P ó łnocna  — z m iejsc . R adzik i D uże szosą przez R adziki 
M ałe, Ł ap inóżek  do m iejsc. Ł ap inów  i da le j g ran icą  G m iny 
O siek  do sty k u  z szosą R yp in  -  E rodnica .
W schodnia  —  od g ran icy  G m iny O siek szosą przez Osiek, 
S trzyg i do R ypina.
P o łu d n io w a — z R yp ina  szosą w  k ie ru n k u  m iejsc. D ługie 
do s ty k u  7. d rogą  w iodącą  do m iejsc. Czyżewo i da le j tą  d ro 
gą przez Czyżewo do R akow a.
Z achodn ia  —  z m iejsc. R akow o drogą przez D ługie, s tąd  
szosą przez W ąpie lsk  do m iejsc. R adzik i Duże.

O bw ód N r 54 (137) „R adzik i”, pow ierzchn ia  uży tk . 4.043 ha
P ó łnocno -w schodn ia  — od skrzyżow ania  z d rogą K o łą t-T c m - 
kow o rzek ą  D rw ęcą do u jśc ia  rzek i R ypienicy. 
P ó łnocno -w schodn ia  — od rzek i D rw ęcy rzeką  R ypien icą do 
m iejsc . Ł apinów .
P o łudn iow o-w schodn ia  — od rzek i R ypien icy  w  m iejsc. Ł a 
p inów  drogą przez Ł apinóżek , R adzik i Duże, kcl. K ierz do 
d rog i w m iejsc. Z duniec.
P o łudn iow o-zachodn ia  — z m iejsc. Z duniec drogą przez 
T om kow o w  m iejsc. K o łą t do sk rzyżow an ia  z rzeką  D rw ęcą.

Obwód Nr 55 (1335) „G ulbiny”, powierzchnia użytkow a 4.960 
ha
Pó łnocno -zachodn ia  z m iejsc . Z dun iec  d rogą do m iejsc. R a
dziki Duże.
W schodnia  —  z m iejsc. R adzik i D uże szosą przez kol. W ą
pielsk , D ługie, s tąd  d rogą  przez K ozłów , R akow o i C ętk i do 
szosy O strow ite  R ypin .
P o łudn iow a — z m iejsc. C ętk i szosą przez O strow ite , D obre, 
B achórz do m iejsc. R adom in.
Z achodn ia  —  od szosy R adom in, —  G aj d rogą  przez Szczu
tow o, Jak u b k o w o  -  P ó łw iesk  M ały do m iejsc. Z duniec.

Obwód Nr 56 (95) „K onstancjew o”, powierzchnia użytkowa  
5.430 ha
P ółnocna — od krzyżów ek szos w  L ipnicy  szosą przez T o- 
k a ry  do Łobdow a, da le j g ran icą  G m iny  G olub-D obrzyń  oraz 
d rogą  do m iejsc. W rocki.
W schodnia  — z m iejsc. W rocki szosą następ n ie  d rogą przez 
m iejsc. S uw ała  i K u jaw a  do p rzecięcia  się z po tok iem  i tym  
potokiem  przez H am er do rzek i D rw ęcy przy  osadzie K ołąt. 
P o łudn iow o-w schodn ia  —  od u jśc ia  po toku  rzek ą  D rw ęcą 
do p rzecięcia  się z d rogą w  k ie ru n k u  L isew o -  w ybudow anie  
w  m ie jscu  sty k u  sk ra ju  la su  z rzeką .

J Z achodnia  — drogą po lną  przez L isew o - w ybud . do szosy 
G oiub - W rocki da le j szosą do p rzecięcia  ze S tru g ą  i tą  S tru -  

i gą do m iejsc. N ow y M łyn d a le j d rogą do N ow ej W si i r.ow o- 
w ybudcw aną  szosą do s tac ji ko le jow ej G ałczew ko i da le j 
szosą przez kcl. L ipn ica  do s ty k u  z szosą W rocki - K ow alew o 
Pom orskie.

O bw ód N r 57 (96) „O stro w ite”, pow ierzchn ia  uży tkow a 
7.601 ha
P ó łnocna — cd p rze jazd u  kolejow ego w  K ow alew ie P o m o r
skim  szosą do m . L ipnica.
W schodnia od krzyżów ek szcs z m iejsc. L ipn ica  szosą do 
s tac ji ko lejow ej G ałczew ko, s tąd  now ą szosą do N ow ej wsi, 
n astęp n ie  d rogą do m iejsc . N ow y M łyn, d a le j rzek ą  S tru g ą  
do L isew a do sk rzyżow an ia  z szosą G olub  -  W rocki, da le j 
szosą do przecięcia  z d rogą po lną  L isew o w yb. i tą  d rogą 
do D rw ęcy (w  m iejscu  s ty k u  sk ra ju  la su  z rzeką). 
P o łudn iow a i po łudn iow o-w schodn ia  — od s ty k u  drogi od 
w ybudow an ia  L isew o z D rw ęcą, dalej D rw ęcą przez G olub- 
-D obrzyń , od D rw ęcy n a  w ysokości drogi do S kępska  i tą  
d rogą przez G ajew o do sty k u  z to rem  ko le jow ym  i tym  to -  
rom  przez C hełm oniec do K ow alew a.

O bw ód N r 58 (97) „W ielka Ł ą k a ”, pow ierzchn ia  uży tkow a 
1.040 ha
P ółnocno-zachodn ia  —  od szosy w  R ychnow ie (s tac ja  k o le 
jow a) to rem  ko lejow ym  do s tac ji ko le jow ej K ow alew o P o 
m orsk ie  - M iasto.
P ó łnocno-w schodn ia  — z K ow alew a P om orsk iego-M iasto  to 
rem  ko lejow ym  do s ta c ji kolejow ej C hełm oniec. 

j  P ołudn iow o-w schodn ia  — od s tac ji ko le jow ej C hełm oniec 
| drogą i szosą przez C hełm onie, n astęp n ie  d rogą przez Szew a 

co m iejsc. P ru s k a  Ł ąka.
Z achodn ia  — z m iejsc. P ru sk a  Ł ąk a  szosą przez m iejsc. W iel
k ą  Ł ąkę  do s tac ji ko lejow ej R ychnow o.

O bw ód N r 59 (112) „T u rzno”, pow ierzchn ia  uży tkow a 15.847
ha
P ó łnocna — z C hełm ży szosą przez Zelgno, D źw ierzno, W ę
gorzyn, O rzechow o do sk rzyżow an ia  z te re m  ko lejow ym  pod 
K ow alew em  Pom orsk im .
P c łudn iow o-w schodn ia  — od sk rzyżow an ia  to ru  ko lejow ego 
pod K ow alew em  Pom orsk im , to rem  ko lejow ym  przez s tac ję  
ko lejow ą R ychnow o, T u rzno  do s tac ji ko le jow ej P apow o T o
ruńsk ie .
P o łudn iow a — od s tac ji ko le jow ej P apow o T oruńsk ie , szosą 
przez P apow o  T oru ń sk ie  do m iejsc. Ł yscm ice.
Z achodn ia  — z Ł ysom ic szosą przez G rzyw nę do C hełm ży.

O bw ód N r 60 (143) „B rachnow o”, pow ierzchn ia  uży tkow a 
6.644 ha
P ó łnocno-zachodn ia  — od krzyżów ek szos w  Ł ub iance  szosą 
przez B iskupice, W arszew ice do C hełm ży.
W schodnia — z C hełm ży szosą do m iejsc. Łysom ice. 
P o łudn iow o-zachodn ia  — z Łysom ic szosą przez L ulkow o, 
R óżankow o stac ję  kol. P igża do krzyżów ek szos w  Ł ub iance .

Obwód Nr 61 (140) „Rzeczkowo”, powierzchnia użytkowa  
3.983 h a
P ó łnocna z m iejsc. C ichoradz szosą do m iejsc. S iem oń, s tąd  
d rogą do sk rzyżow an ia  z to rem  ko lejow ym  poniżej G łażew a 
i tym  to rem  do sk rzyżow an ia  z szosą pow yżej s ta c ji ko le jo 
w ej W ypcz, d a le j szosą do sk rzyżow an ia  szos w  m iejsc. 
W ypcz.
W schodnia —  z m iejsc. W ypcz szosą do k rzyżów ek szos w  
Ł ubiance.
P o łudn iow a — z Ł u b ian k i szosą przez B ierzgłow o do Ł ążyna, 
s tąd  drogą przez N iziny Ł ążyńsk ie  do szosy b iegnącej od 
R zęczkow a.
Z achodnia  — od pow yższego s ty k u  z d rogą przez Rzęczkow o 
do m iejsc. C ichoradz.



D Z IF N N IK  URZĘDOW Y W RN N r 5

Obwód Nr 62 (141) „Toporzysko”, powierzchnia użytkowa  
3.618 ha
Północna — od środka  W isły poniżej C zarnow a, gó rnym  k a 
nałem  przez C zarnow o i n a  w ysokości m iejsc. S tan isław k a  
row em  m elio racy jnym  do szosy Rzęczkow o - Z ław ieś M ała. 
W schodnia —  od pow yższego p u n k tu  szosą do końca Z łe j- 
w s\ W ielkiej n astęp n ie  s tru g ą  i da le j d rogą do W isły koło 
kol. Z ław ieś W ielka.
Po łudn iow a — od pow yższego p u n k tu  środkiem  rzek i W isły 
do u jśc ia  G órnego K anału .

Obwód Nr 62 (98) „Płonne”, powierzchnia użytkowa 3.594 ha
Północna — z m iejsc. B iałkow o rzeką  D rw ęcą do drogi od 
m iejsc. K ołąt.
W schodnia —  od rzek i D rw ęcy drogą przez Tom kow o, Z du - 
niec, M ały i Duży Podw iesk , Jakubkow o , Szczutow o do s ty 
ku  z d rogą w  k ie ru n k u  R adom ina na  g ran icy  G m iny R ado
m in.
I c łudn iow a i po łudn iow o-zachodn ia  — drogą do szosy i d a 
lej szosą przez R a d o m n , S zafarn ię , da le j d różką do P łonka 
i d rogą po lną do B ia łkow a do rzek i D rw ęcy.

Obwód Nr 64 (99) „Sokołow o”, powierzchnia użytkowa 7.231 ha
Północna — z G olubia  D obrzynia rzek ą  D rw ęcą do m iejsc. 
B iałkow o dale j d rogą do m iejsc. P łonko, stąd  dróżką do Sza- 
fa rn i, da le j d rogą po lną do sty k u  z szosą do R adom ina. 
W schodnia — z m iejsc. R adom in przez P iórkow o do m iejsc. 
Ruże.
P o łudn iow a — z m iejsc. Ruże szosą i drogą przez Ł ukaszew o 
do m iejsc. S itno.
B.achodnia — z n re js c . S itno  szosą przez W ęeiersk , Ruziec 
cło G olubia  D obrzynia.
P ow ód Nr 65 (1C1) „Leśno”, powierzchnia użytkowa 6.681 ha
Północno-zachodn ia  — drogą od m iejsc. P ru sk a  Ł ąka przez 
■-zewa, C hełm onie do C hełm ońca, s tąd  to rem  kolejow ym  
i d rogą do m iejsc. G ajew o.
Północno-wschodnia — z G ajew a drogą przez Skępsk  do 
yck: D rw ęcy w miejscowości A ntcnlew o.
' o łudn iow o-w schodn ia  — z A nton iew a rzeką  D rw ęcą do E l- 
fiszew a  i d a le j drogą przez M ałszyce do gran icy  G m iny C ie
chocin w  kol. M ałszyce.
P  łu d n icw o-zachodn ia  — od drogi w  kol. M ałszyce drogą 
Przez m iejsc. S ęk  do Józefow a, stąd  p ierw szą drogą na  pó ł- 
n  ic do rzek i D rw ęcy i da le j tą  rzeką  do m iejsc. K ępa, skąd 
g ran icą  G m iny K ow alew o do sty k u  z droga B rzezinko - P ru 
ska Ł ąka i da le j tą  d rogą do m iejsc. P ru sk a  Ł ąka.

Obwód Nr 66 (146) „Grcnowo”, powierzchnia użytkowa 3.268 ha
W schodnia — od s tac ji kolej. R ychnow o szosą przez W ielką 
Ł ąkę do P ru sk ie j Ł ąk i, s tąd  szosą w  k ie ru n k u  B rzezinka do 
g ran icy  G nuny L ubicz i d a le j g ran icą  do m iejsc. K ępa. 
P o łudn iow a — z m iejsc. K ępa, rzeką  D rw ęcą do m iejsc. M ły
niec, stąd  szosą przez B rzezinko do przecięcia z szosą G ro 
now o - R ogów ko i tą  szosą do Rogówka, n astępn ie  przez Ro
gowo do sk rzyżow an ia  z to rem  kolejow ym  w  L ipniczkach , 
s tąd  to rem  kolejow ym  do R ychnow a.
Obwód Nr 67 (109) „Nowogród”, powierzchnia użytkowa  
4.S62 ha
Północno-zachodnia — od m iejsc. Tofcółka G rudza  — rzeką  
D rw ęcą do G olubia  D obrzynia.
W schodnia — z G olubia  D obrzynia szosą przez Ruziec, W ę- 
Eiersk do S itn a  i dalej d rogą do m iejsc. W ielgie.
Południowa — z W ielgiego drogą do miejsc.' P rzystań ! 
Zachodnia — z m iejsc. P rzy s tań  drogą przez D ziałyń, R u - 
daw , K am ienny  Sm ug, P raczk ę  do rzeki D rw ęcy n a  w yso
kości G rudza  - Tobołka.
Obwód Nr 68 (103) „Ciechocin”, powierzchnia użytkowa  
5.395 ha
P ółnocna ód sty k u  dróg w  m iejsc. M ałszyce drogą przęz

Pcz. 32

C iechocin do rzek i D rw ęcy, d a le j rzeką  D rw ęcą do drogi 
b iegnącej cd  m iejsc. P raczka .
W schodnia — od rzek i D rw ęcy d rogą przez P raczkę, K a 
m ienny  Sm ug, R udaw , D ziałyń do m iejsc. P rzy stań . 
P o łudn iow o-zachodn ia  — z m iejsc. P rzy s tań  szosą przez K i- 
jaszkow o, M azowsze, P a rce lę  do Ś w iętosław ia, d a le j d rogą 
przez kol. M orgowo, Zębowo, M ileszew y, L ądy do sty k u  dróg 
w  m iejsc. M ałszyce.
Obwód Nr 63 (150) „M ierzynek”, powierzchnia użytkowa  
4.058 ha
I  ó łnocno-w schodn ia  — od m iejsc, kol. M łyniec, rzek ą  D rw ę
cą a  da le j d rogą przez Józefow o, Sęk, kol. M ałszyce do 
m iejsc. M ałszyce.
P o łudn iow o-w schodn ia  — z m iejsc. M ałszyce, Ł ążynek , D o- 
brze jew ice  do sk rzyżow an ia  z to rem  ko lejow ym  p rzy  m iejsc 
W ały.
P o łudn iow o-zachodn ia  — to rem  ko lejow ym  do m ostu  k o le 
jow ego na  rzece D rw ęca.
pó łnocno -zachodn ia  — od m ostu  n a  rzecze D rw ęca pod L u 
biczem , rzeką  D rw ęcą do kol. M łyniec.
Gbwód Nr 70 (147) „Grębocin”, pow ierzchnia użytkow a  
4.899 ha
P om ocna od skrzyżow an ia  to ru  ko lejow e o w  m iejsc. Ł ip - 
n iczki, d rogą do R ogów ka do krzyżów ek szos w  B rzezinie 
i s tąd  szosą przez  B rzezinko, M łyniec do rzek i D rw ęcy. 
P o łudn iow o-w schodn ia  —  od M łyńca rzek ą  D rw ęcą do je j 
u jśc ia  do W isły.
P o łudn iow o-zachodn ia  — od u jśc ia  rzek i D rw ęcy  środk iem  
rzek i W isły do g ran icy  ad m in is tra cy jn e j m ia s ta  T o run ia  do 
szosy T o ruń  - L ubicz do przejazdu, kolejow ego i da le j to rem  
kolejow ym  S ierpc - T o ruń  do s ty k u  z to rem  ko lejow ym  od 
K ow alew a.
P ó łnocno-zachodnia  —  od pow yższego p u n k tu  to rem  ko le jo 
w ym  do m iejscow ości L ipniczki.
O bw ód N r 71 (148) „W rzosy”, pow ierzchn ia  uży tkow a 5.835 ha  
Pó łnocna — od styku  dróg w  m iejsc. C zarno Błoto, drogą 
pr/.ez C egieln ik , C horab, O lek do szosy i tą  szosą do R óżań
cow a i d a le j przez P iw nice, Lulkow o, Łysom ice, Papow o T o
ru ń sk ie  do s tac ji ko le jow ej P apow o T oruńsk ie . 
P o łudn iow o-w schodn ia  —  od s ta c ji ko le jow ej P apow o To
ruńsk ie , ;to rem  ko lejow ym  do drogi po lnej poza E lanę, da le j 
d rogą  po lną przez G utow o do drogi T o ruń  -  P apow o i dalej 
tą  d rogą do to ru  kolejow ego T o ruń  - Łysom ice, tym  to rem  
do szosy T oruń  - C hełm ża, stąd  polną drogą do u licy  Sado
w ej w  przed łużen iu  do szosy chełm ińsk ie j i szosą w  k ie 
ru n k u  m iasta  do ulicy Słow iczej i tą  u licą  do to ru  ko le jo 
w ego T orń  -  U nisław , to rem  ko le jow ym  do ulicy O krężnej, 
tą  u licą do ogródków  działkow ych  P o lchem u i da le j d rogą 
do lo tn iska, g ran icą  lo tn isk a  do to ru  kolejow ego i to rem  do 
szosy T oruń  - Fordon , szosą B ydgoską w  k ie ru n k u  T orun ia , 
s tąd  do K row ieńca  i da le j d rogą w  p ro ste j lin ii do rzek i W i
sły i środk iem  rzek i W isły do g ran icy  ad m in is tra cy jn e j m ia 
s ta  T orunia .
/.achodn ia  od środka  W isły g ran icą  ad m in is tra cy jn ą  m ia 
s ta  T o ru n ia  n astęp n ie  d rogą przez P rzysiek , Błoto, C zarne 
B łoto do sty k u  z d rogą od C egielni.

Obwód Nr 72 (144) „Zamek B lerzgłow ski”, powierzchnia  
użytkowa 3.S48 ha
P ółnocno-zachodnia — z m iejsc. N inizy Ł ążyńskie , s tąd  szo
są przez B ierzgłow o do k rzyżów ek szos w  Ł ubiance. 
P ó łnocno-w schodn ia  — od k rzyżów ek szos w  Ł ub iance, szosą 

, prze . Ł ub iankę, s ta c ję  ko le jow ą F igża do styku  z droga b ieg - 
, nącą od m iejscow ości O lek.

P o łudn iow a-zachodn ia  — od pow yższego s ty k u  z szosą, d ro - , 
gą p .zez  O lek, C horab , C egieln ik  do styku  z drogą w  m iejsc.

: C zarne Błoto i da le j d rogą przez Z arośle  C ienkie  do s ty k u  
z aro g ą  w m iejśc .N iziny  Ł ążyńskie .
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O b w ó d  N r 73 (145) „ G u to w o ” , p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  3.032 h a
P ó łn o c n o - .  sc h o d n ia  —  c d  szosy  R zęczk o w o  Z ła  w ie ś  M ała  
d ro g ą  p rz ez  N iz in y  Ł ą ż y ń sk ie , Z a ro ś le  C ie n k ie  do s ty k u  z 
d ro g ą  b ie y n ą c ą  z p o łu d n ia  w  m ie jsc . S z e ro k ie . 
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  od  p o w y ższeg o  p u n k tu  d ro g ą  
p rz e z  S z e ro k ie  do szosy  b ie g n ą c e j z T o ru n ia  (p rzy  s ta c j i  k o 
le j .  S m o ln e )  i tą  sze są  n a  zach ó d  do  p rz y s ta n k u  P K S  Z a ro 
ś le  C ien k ie , s tą d  d ro g ą  n a  p o łu d n ie  (za g o sp o d a rs tw e m  ob. 
R . T rz e c ia k a  w  S m o ln ie )  d o  w a łu  o c h ro n n eg o  i rz e k i  W isły  
(m ię d zy  k a m ie n ia m i o d c in k o w y m i N r  11 8a, 11,9 —  n a  z a b u 
d o w a n ie  ry b a k a )
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  śro d k ie m  W isły  do d ro g i p rzez  
ko l. Z ła  w ie ś  W ie lk a .
Z a c h o d n ia  —  d ro g ą  i s t r u g ą  do  szosy  i szosą  p rz ez  Z łą w ieś  
W ie lk ą , Z łą  w ie ś  M a łą  do  s ty k u  w  m ie jsc . N in in y  Ł ą ż y ń sk ie . 
O b w ó d  N r  74 (145a,) „ G ó rsk ” , p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  3.270 h a  
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  od s ty k u  z d ro g ą  b ie g n ą c ą  z p o łu d 
n ia  w  m . S z e ro k ie  d ro g ą  p rz ez  C z a rn e  B ło to , R o z g a rty , B ło 
to  do  p rz y s ta n k u  k o le jo w e g o  P rz y s ie k .
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  g ra n ic ą  a d m in is t r a c y jn ą  m ia s ta  
T o ru n ia  do  rz e k i W isły .
P o łu d n io w o -z a c h o d n ia  —  ś ro d k ie m  W isły  do  z a b u d o w a ń  r y 
b a k a .
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  od rz e k i W isły  n a  z a b u d o w a n ia  r y 
b a k a  m ię d z y  k a m ie n ia m i o d c in k o w y  m i N r N r  11,8 a  11,9 n a  
w a lc  o c h ro n n y m , d a le j  d ro g ą  o b o k  go sp o d . O b. T rz e c ia k a  do 
p rz y s ta n k u  P K S  w  Z a ro ś le  C ien k ie , s tą d  szo są  w  k ie ru n k u  
T o ru n ia  do p rz y s ta n k u  k o le jo w e g o  S m o ln o , n a s tę p n ie  d ro g ą  
p rz ez  S z e ro k ie  do  s ty k u  z d ro g ą  Z a ro ś le  C ie n k ie  C z a rn e  
B ło to .

O b w ó d  N r  75 (154) „ K a ź m ie rz e w o ”, p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  
4.582 h a
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  z m ie jsc . M a łszy ce  d ro g ą  p rz ez  L ąd y , 
M ileszew y , kol. M o rg o w o  do Ś w ię to s ła w ia . 
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  z Ś w ię to s ła w ia  d ro g ą  p rz ez  W ła 
d y sła w o w o , ko l. Z ęb o w ie c  d o  szosy  w  m ie jsc . Z ęb o w iec  i d a 
le j  t ą  szo są  do C z e rn ik ó w k a  o raz  d ro g ą  do  to r u  k o le jo w eg o . 
P o łu d n io w  -z a c h o d n ia  —  od p o w y ższeg o  p u n k tu  to re m  k o le 
jo w y m  do sk rz y ż c w a n ia  z d ro g ą  b ie g n ą c ą  od  D o b rz e je w ic  p o 
w y ż e j m ie jsc . W ały .
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  c d  p o w y ższeg o  p u n k 'u  d ro g ą  i szosą  
p rz ez  D '- 'b r-e je w ic e , ko l. P le fcan k a , Ł ą - 'y n o k  M ałszyc. 

O bw ód Nr 78 (151) „Z łotoria”, p o w ierzch n ia  u żytk ow a 5.799 ha  
P ó łn o c n o -z a c h c d n ia  —  od ś ro d k a  rz e k i  W isły , rz e k ą  D rw ę 
cą  d o  m o s tu  k o le jo w e g o  p o d  L u b iczem .
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  od  m o s tu  k o le jo w e g o  n a  rz e c e  
D rw ęc y  to re m  k o le jo w y m  do  s k rz y ż o w a n ia  z d ro g ą  b ie g n ą c ą  
o d  D o b rz e je w ic  p rz y  m ie jsc o w o śc i W ały . U ~

P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  od to ru  k o le jo w e g o  p rz y  m ie js c if  
W a ły  d ro g ą  p rz ez  S m o g o rz ew ie c , ko l. S m o g o rz ew ie c , G ra b ie j  
nę , G n ie w k o w o , ko l. i w ie ś  S iln o  i p rz y  szk o le  p r o s to p a d l i  
rz e k i W isły .
Z a c h o d n ia  —  ś ro d k ie m  W isły  do  u jś c ia  rz e k i  D rw ęc y , j  

O bw ód N r 77 (155) „O siek”, p o w ierzch n ia  u ży tk o w a  7.044 ha
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  od s k rz y ż o w a n ia  z d ro g ą  S m o g o rz e 

w iec  -  D o b rz e je w ic e  to re m  k o le jo w y m  do  sk rz y ż o w a n ia  
z d ro g ą  C z e rn ik ó w k o  -  k o lo n ia  O b ro w o .
W sch o d n ia  — od to ru  k o le jo w e g o  w  C z e rn ik ó w k u  —  W ały , 
d ro g ą  p rzez  ko l. O b ro w o , Z im n y  Z d ró j,  S ta ję c z y n y , P o k rz y w -  
no, k o l .W łęcz o ra z  w s c h o d n ią  s t ro n ę  Z ie lo n e j K ę p y  do  ś r o d 
k a  rz e k i W isły .
P o łu d n io w o -w s c h o d n ia  —  od  p o w y ższeg o  p u n k tu ,  ś ro d k ie m  
W isły  (z a c h o d n ią  s t ro n ą  Z ie lo n e j K ęp y ) do  w y so k o śc i m ie jsc . 
S iln o .
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  b ie g n ie  p ro s to p a d le  p rz ez  w ie ś  S iln o  
i ko l. S iln o  p rz y  szk o le  do G n ie w k o w a , n a s tę p n ie  p rzez  
m ie jsc . G ra b in a , ko i. S m o g o rz ew ie c , d ro g ą  do  sk rz y ż o w a n ia  
z to re m  k o le jo w y m  p rz y  m ie jsc . W a ły  p o d  D o b rz e je w ic a m i.

O b w ó d  N r  78 (152) „ R u d e k ” , p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  4.130 h a
P ó łn o c n o -w sc h o d n ia  —  o d  F o r tu  B e m a  l in ią  w y so k ie g o  n a 
p ięc ia  do  p rz ec ię c ia  to ru  k o le jo w e g o  z szo są  T o r u ń - W ł o 
c ła w e k , d a le j  to re m  do  sk rz y ż o w a n ia  z u l ic ą  L ip n o w sk ą  s tą d  
u lic ą  O tło cz y ń sk ą  i u l. R u d a k  do ro g u  c m e n ta rz a  i s tą d  do 
ś ro d k a  W isły , ś ro d k ie m  VvTis ły  do  u jś c ia  rz e k i  T ęż y n y . 
P o łu d n io w a  — od  rz e k i  W isły , rz e k ą  T ę ż y n ą  p rz e z  B ia łe  
B ło to  do  O tło cz y n k a , s tą d  d ro g ą  p rz ez  F o lw a rc z n ą , R ożen , 
R o ż e n -P a rc e lę  o ra z  g ra n ic ą  p o lig o n u  do rz e k i  T ęży n y . 
Z a c h o d n ia  —  o d  M a c ie jo w a  (g ra n ic a  p o lig o n u ), r z e k ą  T ę ż y 
n ą  do  P ie c z e n i s tą d  d ro g ą  i szo są  p rz ez  S ta n is ła w o w o  do  
F o r tu  B em a.

O b w ó d  N r  79 (153) „ P o p io ły ”, p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  4.020 
h a
P ó łn o c n a  —  o d  s k rz y ż o w a n ia  to ru  k o le jo w e g o  z szo są  n a  
G lin k a c h , szo są  w  k ie r u n k u  m ia s ta  T o ru n ia  p rz e z  P c d r  ó rz  
do l in i i  w y so k ie g o  n a p ię c ia  i tą  l in ią  do  u lic y  O k ó ln e j do 
F * r tu  B em a.
W sc h o d n ia  —  od F o r tu  B em a  szo są  i d ro g ą  p rz ez  S ta n is ła 
w o w o  do P ieczen i, s tą d  rz e k ą  T ę ż y n ą  p rz ez  M a c ie je w o  do 
m ie jsc . G oszczew o.
P o łu d n ic w o -z a c h o d n ia  —  z m ie jsc . G oszczew o  ro w e m  ( k a n a 
łem ) p o n iże j G ra b ia  do d ro g i od  Ż y ro s ła w ic  i tą  d ro g ą  p rzez  
K a w ę cz y n , ko l. G ra b ia , K ije w o , p o w y ż e j M a rk o w a  p rz ez  
k o l. F e rk o w o  do to ru  k o le jo w e g o  T o ru ń  -  In o w ro c ła w . 
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  —  z p o w y ższeg o  p u n k tu  to re m  k o le jo 
w y m  do sk rz y ż o w a n ia  z szosą  T o ru ń  In o w ro c ła w  wT m ie jsc . 
G lin k i.

O b w ó d  N r  80 (149) „ N ie s z a w k a ” , p o w ie rz c h n ia  u ż y tk o w a  
8.238 h a
P ó łn o c n o -z a c h o d n ia  i p ó łn o c n a  —  z m ie jsc . G lin n o  W ie lk ie , 
J a r k i ,  Z ie lo n a  d o  K ą k o la , d a le j  s t r u g ą  Z ie lo n ą  i k a n a łe m  do  
W isły  i ś ro d k ie m  W isły  d o  d ro g i p o ln e j o d  ko l. N ie sz a w k a . 
W sc h o d n ia  —  d ro g ą  p o ln ą  do  ko l. N ie sz a w k a  do  to ru  k o le 
jo w e g o  n a  G n ie w k o w o  i ty m  to re m  d o  g ra n ic y  a d m in is t r a 
c y jn e j  n a d le ś n ic tw  G n ie w k o w o -C ie rp isz e w o .
P o łu d n io w a  —  od  to ru  k o le jo w e g o  g ra n ic ą  a d m in is t r a c y jn ą  
la d le ś n ic tw  G n ie w k o w o  -  C ie rp isz ew o  do s ty k u  z d ro g ą  w  
n ie js c .  J ę d rz e je w ic e .
Z a c h o d n ia  —  z J ę d rz e jo w ie  d ro g ą  p rz ez  M a g d a le n ie c  do 
m ie s je . G lin n o  W ie lk ie .

D z ie n n ik  U rz ę d o w y  r e d a g u je  Z esp ó ł R e d a k c y jn y  —  a d re s :  U rz ą d  W o je w ó d z k i B iu ro  O rg a n iz a c y jn o -P ra w n e  i K a d r
P I. A rm ii C z e rw o n e j 2, 87-100 T o ru ń  

A d m in is tr a c ja :  U rz ą d  W o je w ó d z k i, W y d z ia ł B u d ż e to w o -G o sp o d a rc z y  PI. A rm ii  C z e rw o n e j 2, 87-100 T oruń, te l. 263-15
k o n to  n r  221-95-1441 N B P  I O M  T o ru ń

P r e n u m e r a ta  w y n o s i:
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a) ro c z n a  ze  sk o ro w id z e m  —  18,—  zł
b) p ó łro c z n a  bez sk o ro w id z a  —  10,—  zł
C ena egz. 2,10 zł O płata  p ocztow a  zry cza łtow an a
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